年 　　月 　日

都野津町づくり協議会　様 使用申請者（団体代表者）

住所

団体名

氏名 　　　　　㊞

使　用　許　可　申　請　書

　下記の通り施設を使用したいので、申請します。

記

使用する施設

使用する部屋等
（○で囲む）

使用予定人数 人

使用目的及び内容

使用日時 令和 　　　年　　 　　月       　　　～

住所

氏名 電話

＊許可番号

＊使用料

＊許可条件

　　　　　　人

上記により施設の使用を許可する。 Ｎｏ．

氏名

　【注】　＊欄は記入しない事。

使用後、下記事項について確認して✔をしてください。

①　室内は、掃除機を使って掃除した。 ⑦　調理室のガス栓、換気扇を確認した。

②　ホール掃除は、モップで掃除した。 ⑧　トイレの状況を確認した。

③　窓の戸締りをした。 ⑨　玄関の戸締りを確認した。

④　ブラインドを閉めた。 ⑩　ストーブを消火、コンセントを抜いた。

⑤　電灯を消した。（トイレ・外灯） ⑪　換気扇のスイッチをきり、片づけた。

⑥　換気スイッチを確認した。（トイレ） ⑫　鍵はポストに返却した。

退出時間　　　 午前・午後　　　時　　分 記入者

＊
許

可

印

鍵
番
号

佐々木凖三郎記念館
・１Fホール　　・和室　　・研修室①
・研修室②　　・調理室
・２Fホール　　・２Fパソコン教室

         　日　（　　）

会場責任者

（　　　　　　　　町内）

実
際
の
使
用
人
数

使
用

ストーブ（　　）台×（　　）時間

【ストーブ】*1台につき1時間300円